
ZARZĄDZENIE NR 1723/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu  działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 120 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich za 
2023 rok stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat, 
informacja dodatkowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 1



Załącznik:

Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 1



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 2



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 3



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 4



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 5



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 6



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 7



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 8



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 9



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 10



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 11



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 12



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 13



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 14



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 15



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 16



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 17



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 18



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 19



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 20



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 21



Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 22



UZASADNIENIE 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich jako, samorządowa instytucja 
kultury, prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości oraz ustawie 
o finansach publicznych. Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy 
od dnia bilansowego. Z uwagi na zamknięcie księgowe roku 2023 oraz sporządzenie 
i przedłożenie rocznych sprawozdań przez samorządową instytucje kultury Burmistrz Miasta i 
Gminy Kąty Wrocławskie zatwierdza sprawozdanie finansowe zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 
 

Id: 27090803-C4DD-4120-9710-F224EA4EE06B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1723/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik .
	Uzasadnienie


